
Den  uafhaengige  revisors  erklæring  for  indsamling  i

perioden  1. oktober  2020  -  30. september  2021

for  "Kattekøbing"  j.nr.:  20-700-02989

Til indsamlingsna=vnet

Konklusion

Vi hor  revidere+  det  af  indsamlingskomitåen  udarbejdede  indsamlingsregnskab.  Resultatet  af

indsamlingen  udgør  236.635  kr. lndsamIingsregnskabet  er udarbejdet  af indsamlingskomi+åen  på

grundlag  af  lov  om  indsamling  m.v.  nr. 511 af  26. maj  2m 4 og  bekendtgørelse  nr. l 60 af  26.

februar  2020.

De+ er vores  opfaHelse,  at  indsamlingsregnskabet  i alle  væsentlige  henseender  er udarbejdet  i

overensstemmelse  med  lov  om  indsamling  m.v.  nr. 51 l af 26. maj  20M  og bekendtgørelse  nr. l 60

af  26. februar  2020.

Grundlag  for  konklusion

Vi har  udførl  vores  revision  i overenss+emmelse  med  internationale  standarder  om  revision  og  de

yderligere  krav,  der  er ga=ldende  i Danmark,  samt  bekendtgørelse  nr. l 60 af  26. februar  2020

(bekendtgørelse  om  indsamling  m.v.).  Vores  ansvar  ifølge  disse  standarder  og krav  er nærmere

beskrevet  i erklaeringens  afsnit  "Revisors  ansvor  for  revisionen  of  perioderegnskabet".  Vi er

uafhængige  af tilskudsmodtager  i overensstemmelse  med  Interna+ional  Ethics  Standards  Board

for  Accountants'  internationale  retningslinjer  for  revisorers  etiske  adfærd  (IESBA Code)  og  de

yderligere  e+iske krav,  der  er gældende  i Danmark,  ligesom  vi har  opfyldt  vores  øvrige  e+iske

forpligtelser  i henhold  +il disse  krav  og IESBA Code.  De+ er vores  opfattelse,  at  de+ opnåede

revisionsbevis  er tilstrækkeligt  og  egnet  som  grundlag  for  vores  konklusion.

Fremhaevelse  af forhold  i perioderegnskabet

Uden  at modificere  vores  konklusion  henleder  vi oprnærksomheden  på,  at

indsamlingsregnskabet  har  som  saerligt  forrnål  at  overholde  bestemmelserne  i bekendtgørelse  nr.

160 af 26. februar  2020  (bekendtgørelse  om  indsamling  m.v.).  Som  følge  heraf  kan  regnskabet

være  uegnet  til andet  forrnål.

Vores  erklaering  er udelukkende  udarbejdet  til brug  for  indsamlingskomitåen  og

Indsamlingsnævnet,  og  bør  ikke  udleveres  til eller  anvendes  af  andre  parter.

Vores  konklusion  er ikke  modificeret  som  følge  af  disse  forhold.

Indsamlingskomit6ens  ansvar  for  perioderegnskabet

lndsamlingskomite:en  har  ansvaret  for  udarbejdelsen  af  et indsamIingsregnskab,  der  i alle

henseender  er udarbejdet  i overensstemmelse  med  bekendtgørelse  nr. l 60 af  26. februar  2020

(Bekend+gørelse  om  indsamling  m.v.).  Indsamlingskomitåen  har  endvidere  ansvaret  for  den

interne  kontrol,  som  indsamlingskomitåen  anser  for  nødvendig  for  at udarbejde  et

indsamlingsregnskab  uden  vaesentlig  fejinformation,  uanset  om  denne  skyldes  besvigelser  eller

fej.



Revisors  ansvar  for revisionen  af indsamlingsregnskabef

Vores  rnål  er at opnå  høj grad  af sikkerhed  for, om indsomIingsregnskabet  som helhed  er uden

vaesentlig  fejlinformotion,  uanse+  om denne  skyldes  besvigelser  eller  fej,  og at afgive  en

erklæring  med  en konklusion.  Høj grad  af sikkerhed  er et højt niveau  af sikkerhed,  men  er ikke en

garanti  for, at  en revision,  der  udføres  i overensstemmelse  med  in+ernationale  standarder  om

revision  og de  yderligere  krav,  der  er gældende  i Danmark,  samt  bekendtgørelsen  nr. l 60 af  26.

februar  2020 (Bekend+gørelse  om indsamling  m.v.),  al+id vil afdække  vaesentlig  fejinformation,

når sådan  findes.  Fejinformationer  kan opstå  som følge  af besvigelser  eller  fej  og kan  betragtes

som væsentlige,  hvis det  med  rimelighed  kan  forven+es,  at de enkeltvis  eller  samle+ hor

indflydelse  på  de økonomiske  beslutninger,  som regnskabsbrugerne  +ræffer  på grundlag  af

regnskabet.

Som led i en revision,  der  udføres  i overenss+emmelse  med  in+ernationale  standarder  om revision

og de  yderligere  krav,  der  er gaeldende  i Danmark,  samt  bekendtgørelse  nr. l 60 af 26. februar

2020 (Bekendtgørelse  om indsomling  m.v.),  foretager  vi faglige  vurderinger  og opretholder

professionel  skepsis under  revisionen.  Herudover:

Identificerer  og vurderer  vi risikoen  for vaesentlig  fejinformation  i indsamlingsregnskabet,
uanse+ om denne  skyldes  besvigelser  eller  fej,  udformer  og udfører  revisionshandlinger  som
reak+ion  på disse risici samt  opnår  revisionsbevis,  der  er +ilstroekkelig+  og egnet  til at danne
grundlag  for vores  konklusion.  Risikoen  for ikke at opdage  væsentlig  fejinformation
forårsage+  af besvigelser  er højere  end  ved  væsentlig  fejinformation  forårsaget  af  fejl, idet
besvigelser  kan  omfatte  sammensvaergelser,  dokumentfalsk,  bevidste  udeladelser,
vildledning  eller  tilsidesættelse  af in+ern kontrol.

Opnår  vi forståelse  af den  interne  kontrol  med  relevans  for  revisionen  af

indsamlingsregnskabet,  for at kunne  udforme  revisionshandlinger,  der  er passende  ef+er
oms+aendighederne,  men  ikke  for a+ kunne  udtrykke  en konklusion  om effek+iviteten  af
indsamlernes  in+erne  kon+rol.

Tager  vi stilling  til, om den  regnskabspraksis,  som er anvendt  af indsamlerne,  er passende,
samt  om de  regnskabsmæssige  skøn og tilknyttede  oplysninger,  som indsamlerne  har
udarbejdet,  er rimelige.

Tager  vi stilling  til den  samlede  præsentation,  struktur  og indhold  af indsamIingsregnskabet,
herunder  no+eoplysningerne,  sam+ om indsamIingsregnskabet  afspejer  de underliggende
transaktioner  og begivenheder  i overensstemmelse  med  regnskabsbestemmelserne  i
bekendtgørelse  nr. l 60 af 26. februar  2020.



Vi kommunikerer  med  indsamlerne  om blandt  andet  det  planlagte  omfang  og den  tidsmaessige

placering  aT revisionen  samt  betydelige  revisionsmaessige  observationer,  herunder  eventuelle

be+ydelige  mangler  i intern  kontrol,  som vi iden+ificerer  under  revisionen.

Helsingør,  4. juli 2023
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Regnskab  for  indsamling  foretaget  i perioden  fra  den  1.  oktober  2020  til  den  30.  september  2021

J.nr.:  20-700-02989

Samlede  indtægter  via indsamling  i ovennævnte  periode

Samlede  indtaigter

236.635,55

236.635,55

Administrationsomkostninger  mv.

Gebyrer  m.v.

Samlede  udgifter

16.813,00

O,OO

16.813,00

Overskud 219.822,55

Midlerne  skal  anvendes  til  fordel  for  hjemlØse  katte.  Herunder  til  dyrlæge,  medicin,

grus  og  foder

Alt  overskud  er anvendt  til  formålet,  hvorfor  der  ikke  skal  ske eftersendelse  af  yderligere  erklæring

om  anvendelsen  af indsamlingsnævnet,  jf. § 8, stk.  4.

Indsamlingens  overskud  vedr.  219.822,55  kr.,  er  fuldt  ud anvendt  til formålet,  og undertegnede

behgiver  således  ikke  at eftersende  en erklæring  om anvendelsen  afindsamlingsnævnet,  jf.  Er 8, stk.  4.

Undertegnede  er ansvarlige for indsamlingen og erklærer  ved  underskrift,  at indsamlingen  er foretaget

i overenssstemmelse  med reglerne iindsamlingsloven  og indsamlingsbekendtgØrelsen,

jf. bekendt%relsen  § 8, stk. 1, nr. 3.

Godkendt  af indsamIingskommitåen  den  4. juli  2023


